МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ  № 11 СТАНИЦЫ АНДРЕЕВСКОЙ

П Р И К А З
от  09.01.2023г.

ст-ца Андреевская

№ _29 о/д

О создании Совета по питанию воспитанников муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения – детский сад

№ 11 станицы Андреевской

С целью организации сбалансированного рационального питания

детей, строгого выполнения и соблюдения норм питания, определения

органолептических свойств готовой продукции и разрешения выдачи данной

продукции в группы, а так же обеспечения охраны жизни и здоровья

воспитанников, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав Совета по питанию воспитанников в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении –

детский сад № 11 станицы Андреевской в следующем составе:

ФИО Должность

Углова Г.В. Заведующий

Опрышко Л.А. Старшая медсестра

Кузичева Н.Ю. Завхоз

Яценко Е.и. Старший воспитатель

Щербина М.П. Представитель родительского
комитета

2. Утвердить план работы Совета по питанию на 2023 год

(приложение №1)

3. Составу Совета по питанию дошкольников в своей работе

руководствоваться положением о Совете по питанию в МБДОУ-д/с № 11

ст.Андреевской ( утвержден приказом № 45 О/д от 10.01.2022г)

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ – д/с №11

ст.Андреевской                                                                                Г.В.Углова

		2023-02-01T14:40:00+0300
	Углова Галина Васильевна
	Я являюсь автором этого документа